
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Redzie o halę garażową i stację zespołu ratownictwa medycznego wraz z

instalacjami: elektryczną, gazową, wod-kan, c.o. w Redzie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33

1.4.2.) Miejscowość: Reda

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00389150

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00372073

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące: 

1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

4) Zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Zdolności technicznej:
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389150/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał :
- 1 robotę budowlaną polegającą na budowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót min. 1 500
000,00 zł brutto zawierającą montaż instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła;

lub

- 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót min. 1 500
000,00 zł brutto zawierającą montaż instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła.

W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek musi być spełniony
przez co najmniej jednego z Wykonawców.

Przez budynek użyteczności publicznej Zamawiający rozumie budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej,
wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej,
społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych,
turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym,
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także
budynek biurowy lub socjalny (§3 pkt 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1225)

b) Zdolności zawodowej:
Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż do realizacji przedmiotu zamówienia
skieruje co najmniej:

- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy dla co najmniej dwóch robót budowlanych w zakresie budowy lub
rozbudowy obiektu kubaturowego użyteczności publicznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła, o
wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto dla każdej oddzielnie;
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej, 
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych;
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące: 

1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.

4) Zdolności technicznej lub zawodowej:

4) Zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Zdolności technicznej:

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał :

- 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie budynku kubaturowego użyteczności publicznej o wartości
robót min. 1 500 000,00 zł brutto,
- 1 robotę obejmującą montaż instalacji fotowoltaicznej,
- 1 robotę obejmującą montaż pompy ciepła;

Zamawiający dopuszcza łączenie powyższych prac.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389150/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez budynek użyteczności publicznej Zamawiający rozumie budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej,
wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej,
społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych,
turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym,
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także
budynek biurowy lub socjalny (§3 pkt 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1225)

b) Zdolności zawodowej:
Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż do realizacji przedmiotu zamówienia
skieruje co najmniej:

- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającą
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy dla co najmniej dwóch robót budowlanych w zakresie budowy lub
rozbudowy obiektu kubaturowego użyteczności publicznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła, o
wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto dla każdej oddzielnie;
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej, 
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych;
- 1 osobę, która posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 09:00

Po zmianie: 
2024-07-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-05 09:15

Po zmianie: 
2024-07-10 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-03

Po zmianie: 
2024-08-08

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389150/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Redzie o halę garażową i stację zespołu ratownictwa medycznego wraz z instalacjami: elektryczną, gazową, wod-kan, c.o. w Redzie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33
	1.4.2.) Miejscowość: Reda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00389150
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00372073
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



